
 
 

Výzva k jednání 
 

Zadavatel:  Masarykova univerzita; Centrální řídící struktura projektu CEITEC, sídlem Žerotínovo 
náměstí 617/9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

Veřejná zakázka:  Upgrade Informačního systému projektu CEITEC 
Veřejná zakázka je spolufinancována z Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace v 
rámci projektu „CEITEC – středoevropský technologický institut“, reg. číslo projektu 
CZ.1.05/1.1.00/02.0068. 

 
I. ZADAVATEL A VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

1) Zadavatel 
Masarykova univerzita, Centrální řídící struktura projektu CEITEC se sídlem Žerotínovo náměstí 617/9, 
601 77 Brno, IČ: 00216224, (dále jen „zadavatel“) zastoupená Markusem Dettenhoferem, Ph.D., 
výkonným ředitelem CEITEC, je zadavatelem podlimitní veřejné zakázky na služby ve smyslu § 10 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZVZ“) ve spojení s § 12 
odst. 2 ZVZ zadávané v souladu s § 23 odst. 4 písm. a) ZVZ v jednacím řízení bez uveřejnění.  

2) Předmět veřejné zakázky 
Předmětem této veřejné zakázky jsou služby spočívající v upgrade Informačního systému projektu 
CEITEC (dále IS CEITEC), v jehož rámci bude zrealizována výměna programové komponenty řešení 
využívané tzv. plánovací tabulí. Stávající technologie Microsoft Silverlight využívaná plánovací tabulí není 
dále společností Microsoft rozvíjena a podporována. Dále se bude upgrade týkat následujících funkcionalit 
IS CEITEC: rozšíření funkcionality pro plánování služeb v plánovací tabuli pro jednotlivé správce 
laboratoří; doplnění a aktualizace manažerských reportů pro využívání přístrojů o nové požadavky a 
strukturu dat OP VaVpI (např. pro účely zpracování zprávy o věcném pokroku projektu); zjednodušení 
zadávání parametrů pro tvorbu rezervace a následné automatické přenesení do dalších využívaných entit; 
rozšíření interface pro možnost dalšího využití dat z IS CEITEC a programové ošetření vyhledávání 
publikací a přiřazení potřebných parametrů, na základě kterých jsou pak data prezentována a jsou 
vytvářeny potřebné reporty. 
Předmět veřejné zakázky je podrobně popsán v zadávací dokumentaci. 

3) Zadavatel touto výzvou k jednání oznamuje v souladu s § 34 odst. 1 ZVZ zájemci, spol. GEMMA Systems, 
spol. s r.o., sídlem Vídeňská 181/102i, 619 00 Brno, IČ: 60710772, (dále jen „zájemce“ či „uchazeč“), svůj 
úmysl zadat veřejnou zakázku v tomto zadávacím řízení. 

4) Zájemce je jediným dodavatelem, který dokáže předmět veřejné zakázky splnit. V souladu s  § 23 odst. 4 
písm. a) ZVZ tak bude zadávací řízení vedeno pouze se zájemcem. 

5) Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 
http://zakazky.muni.cz. Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení se provádějí elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách nebo 
v průběhu zadávacího řízení jinak. V podrobnostech viz zejména čl. II. odst. 3) zadávací dokumentace. 

II. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Zadávací dokumentace, která je přílohou této výzvy k jednání, je poskytována bezúplatně, neomezeným a 
přímým dálkovým přístupem v plném rozsahu již ode dne odeslání výzvy k jednání zájemci na profilu zadavatele 
na adrese: https://zakazky.muni.cz/contract_display_3840.html   

Veřejná zakázka „Upgrade Informačního systému projektu CEITEC“ 
Výzva k jednání    
  Strana 1 (celkem 2) 

http://zakazky.muni.cz/
https://zakazky.muni.cz/contract_display_3840.html



